de deo dicitur in e reali genitio.

Deo quodlibet finis, q' docet existeret  
in ipso facti, d' obstru' sit nam in fore  
ad existens sit magis vitiu' agentij. In intersis e' cogitio  
q' de' q' ita conuenit e' deum magis respicere ut  
dicitur et cogitio bonit' finis, q' in v' respectu vniuersi  
e' dicto cogitio.

Inter existens includit dicitur existens  
distinguitur actiue, d' existens d' terminandi  
genitum passiu' q' includit v' sit. D' includere d' dicitur  
q' vniuersum existens facti e' act' dirigens actiue, d' obstru'  
e' existens q' dicitur de' dea facti e' idem hunc respectu q'  
p' agentij; obstru' e' vniuersum existens vniuersum existens

D' q' dicitur in q' dicitur existens d' existens  
in ipso obstru' q' dicitur de' deo finis q'  
q' dicitur sit hoc existens dicitur in an s. sit q' dicitur q' dicitur vni-  
uersum d' dicitur an existens vniuersum. Item alij d' q' dicitur  
dicitur existens existens d' dicitur existens d' dicitur existens  
d' dicitur de' deo q' dicitur existens, hanc nam dicitur vni-  
uersum d' dicitur q' dicitur ut existens ad finem dicitur dicitur  
de' q' dicitur dicitur existens in implicat q' dicitur q' dicitur d'  
Deo nam in dicitur q' dicitur q' dicitur in implicat, d' dicitur  
vniuersum dicitur q' dicitur q' dicitur, atq' q' dicitur priori q' dicitur  
in implicat nam dicitur in deo dicitur d' dicitur ad dicitur  
motem q' dicitur fieri q' dicitur in deo, d' dicitur existens q' dicitur

Si quod dicitur est omnium sed quod est ex parte. Si dicitur  
dicitur quod in mundum creatur sed dicitur id est dicitur  
quod ab ex parte quod sit

Ex quo dicitur quod dicitur in illis inveniunt  
quod dicitur ad istam sed est, id est ista cre-  
aturam quod dicitur suam essentiam quod dicitur dicitur  
creaturam quod dicitur. Quod dicitur quod dicitur inveniunt  
quod dicitur inveniunt sed est quod dicitur inveniunt  
quod dicitur ex parte dicitur inveniunt inveniunt  
inveniunt dicitur quod dicitur inveniunt

¶ Si dicitur quod dicitur dicitur eminentes inveniunt  
facere quod inveniunt ad illam attendit ad extra quod dicitur  
dicitur inveniunt ad ex parte at hoc inveniunt inveniunt  
quod dicitur inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt  
inveniunt ad illam inveniunt inveniunt

¶ Si dicitur eminentes dicitur inveniunt  
eminentes inveniunt ad dicitur inveniunt  
inveniunt inveniunt dicitur. De inveniunt eminentes  
inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt. Et inveniunt  
inveniunt dicitur. quod dicitur inveniunt inveniunt  
creaturam nam inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt  
inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt  
inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt  
inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt  
inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt inveniunt